UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:           /UBND - TP
V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về cải cách thể chế”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sơn Dương, ngày     tháng 8 năm 2022

                            Kính gửi:
- Các Ban đảng, cơ quan, đơn vị cấp huyện;

- Ủy  ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức CT-XH huyện;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện;

- Hội Doanh nghiệp huyện; Hội Luật gia huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Báo cáo viên pháp luật cấp huyện.

Thực hiện Văn bản số 03/CV-BTC ngày 12/8/2022 của Ban tổ chức Cuộc thi

“Tìm hiểu về cải cách thể chế” về việc hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về cải cách thể chế”;

Để cuộc thi thu hút đông đảo người tham gia thi, góp phần nâng cao nhận thức

về cải cách thể chế trong cán bộ, công chức, viên chức, Nhân dân. Ủy ban nhân dân

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) thực hiện tốt các nội dung sau đây:

1. Vận động công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên và

Nhân dân thuộc phạm vi quản lý tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi theo đúng

Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 19/7/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh và Thể lệ

cuộc thi số 01/TL-BTC ngày ngày 06/8/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về Cải cách thể chế”.

2. Thực hiện các hoạt động truyền thông về Cuộc thi; đặt đường link Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thể chế” (https://pbgdpl.tuyenquang.gov.vn) trên

Trang thông tin điện tử, chia sẻ trên fanpage của cơ quan, đơn vị theo đúng chỉ đạo

của Ủy ban nhân dân huyện tại Văn bản số 1774/UBND-TP ngày 07/8/2022 (đã gửi

các cơ quan, đơn vị).

 ( Có Kế hoạch số 137/KH-UBND và Thể lệ số 01/TL-BTC; Văn bản số 03/CV-

BTC gửi kèm theo).

 Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ về Cơ quan

Thường trực Cuộc thi - Sở Tư pháp, điện thoại 02073 814 482, 02073 818 153,

0915113779 để được hướng dẫn, trao đổi cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/hiện);
- TTr Huyện Ủy, TTr HĐND huyện (B/cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Chánh, PCVP HĐND, UBND huyện;
- CVNC;
- Lưu: VT .

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Nhị Bình

https://pbgdpl.tuyenquang.gov.vn/

		2022-08-18T13:55:08+0700
	Việt Nam
	Lưu Thị Lan Hương<tptp.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T15:25:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Nhu<dinhvannhu.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-18T15:34:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T08:58:09+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T08:58:30+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T08:58:36+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!